

## महत्वपूर्ण सूचना

आवासन एवं शहरी कार्य मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी किए गए दिनांक 10.7.18 के O.M. No. O-17034/8/2018 - PSP-I एवं नियंत्रक, प्रकाशन विभाग के निर्देशानुसार, दिनांक 08.08.2018 से प्रकाशन विभाग सभी प्रकार का भुगतान केवल Debit Card/ Credit Card/ Net Banking/ NEFT अथवा Demand Draft द्वारा ही स्वीकार करेगा ।

आदेशानुसार



वित्तीय अधिकारी

## IMPORTANT NOTICE

As per Ministry of Housing & Urban Affairs, Govt. of India O.M.No. O-17034/ 8/ 2018 - PSP-I dated 10.7.18 and Controller, Department of Publication's direction on 7.8.18, the Department will accept all receipts only through Debit Card/ Credit Card/ Net Banking/ NEFT & Demand Draft w.e.f. 08.08.2018.



FINANCIAL OFFICER